## Antrag auf Abonnement des "Amtlichen Bekanntmachungsblattes des Amtes Torgelow-Ferdinandshof"

Ausdrucken, ausfüllen und einsenden per Brief an die Stadt Torgelow, Bahnhofstr. 2, 17358 Torgelow oder per Fax an 03976 202202

Das "Amtliche Bekanntmachungsblatt des Amtes Torgelow-Ferdinandshof" erscheint monatlich. Wenn Sie Interesse haben, auch als Auswärtiger dieses Bekanntmachungsblatt zu abonnieren, dann füllen Sie bitte folgenden Vordruck aus und faxen oder senden ihn an die Stadt Torgelow zurück:	
Bitte senden Sie mir ab das "Amtliche Bekanntmachungsblatt des Amtes Torgelow-Ferdinandshof" an folgende Adresse:	
Vorname, Name	
Straße	
PLZ	

Der Versand erfolgt nach Erscheinen der jeweiligen Ausgabe, also monatlich. Mit der ersten Ausgabe erhalten Sie eine Rechnung. Der Rechnungsbetrag (zurzeit 12 Ausgaben x Versand a  $1,60 \in 19,20 \in$ ) wird als Jahresbetrag vier Wochen nach Erhalt der Rechnung fällig.

Ort, Datum Unterschrift des Antragsstellers

Ort

Sie können das "Amtliche Bekanntmachungsblatt des Amtes Torgelow-Ferdinandshof" auch per E-Mail an <u>amtsblatt@torgelow.de</u> mit Angabe der oben nachgefragten Daten bestellen.